- 1 -

巢 湖 学 院
校学字〔2023〕22 号

关于印发《巢湖学院“启航”第六届

大学生就业创业指导服务月活动

实施方案》的通知

各单位、各部门：

现将《巢湖学院“启航”第六届大学生就业创业指导服

务月活动实施方案》印发给你们，请高度重视，结合本单位

特色，精心组织，广泛宣传，发动师生积极参与，确保主题

活动受到实效。

附件：巢湖学院“启航”第六届大学生就业创业指导服

务月活动信息一览表

巢湖学院

2023 年 4 月 18 日

（此件主动公开）

- 2 -

巢湖学院“启航”第六届大学生就业创业

指导服务月活动实施方案

为深入学习贯彻落实党的二十大精神，全面深入推进

“就业质量年”建设，进一步打造“全员、全方位、全过程”

就业创业工作格局，切实提升在校大学生就业创业意识和能

力，帮助毕业生高质量充分就业。经研究决定举办巢湖学院

“启航”第六届大学生就业创业指导服务月活动，现将有关

事项通知如下：

一、活动主题

春季促就业，攻坚在行动

二、活动目的

    本次服务月活动力求通过开展丰富多彩的就业创业指

导主题活动，引导大学生以科学的态度看待就业创业与人生

发展的关系，合理规划大学生活和未来职业发展目标，树立

正确的成才观、职业观和就业观，切实增强在校大学生就业

意识和能力，厚植学生爱皖、留皖、建皖情怀，全力支持 2023

届毕业生高质量充分就业，推动更多毕业生留皖就业。

三、活动时间

    4 月至 5 月

    四、参与对象

    全体在校学生

    五、活动内容

详见附件《巢湖学院“启航”第六届大学生就业创业指

- 3 -

导服务月活动信息一览表》。

六、工作要求

1.提高站位，高度重视。各学院要结合当前严峻的就业

形势，落实落细就业优先政策，切实增强做好当前就业创业

工作的紧迫感、使命感，发挥就业创业指导服务月就业育人

主渠道作用，围绕专业特色持续加强就业创业品牌活动体系

打造，不断提升学生就业意识和就业能力。

2.广泛宣传，认真组织。各学院要多渠道做好活动宣传，

依托访企拓岗促就业等专项行动，充分发挥校企合作单位、

校友资源等社会力量优势，丰富活动载体，创新活动形式，

充分调动学生参与的积极性和主动性，营造浓厚的就业创业

氛围。

3.狠抓落实，确保成效。各学院要切实增强就业指导与

服务工作的实效，聚焦就业育人，提升工作质量，全方位推

进应用型人才培养。要安排专人负责各项活动的具体实施，

各项活动至少有一篇宣传报道发布在校园网或就业网。活动

精选照片（不少于 5 张）和宣传报道链接通过 OA 发送给学

生处汤艳老师。各学院工作开展情况和效果将作为本年度就

业创业工作考核评价参考项目。